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22-09-2015 / WOLKENSTEIN / SELLA DI GARDENA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COMPLOI Flurina
SITIA  Simona

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

HOBER Alexandra
ILLMER Marina
WEGMANN Claudia
RAOSS Paola

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

WIESER Franz

ASTER Michael
MITTERHOFER Michael
NICENTE Daniel
KANEIDER Georg

ISCRITTI ...

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

TUMLER Michael
CASNA Loris
TASCHLER Stefan
GUFLER Alexander
DEMANEGA Arno

5

ANNO

1977
1980

(61)

1974
1975
1974
1967

1995
1991
1988
1986
1986

(2-3-7-8-9)

1985
1985
1982
1983
1983

SOCIETA'

WOMEN 1

RODES VAL BADIA

ATHLETIC CLUB MERANO

WOMEN2

ATHLETIC CLUB MERANO

GUS SPORT ASD

ASV JENESIEN SOLTENFLIT
BRAO CAFFE- UNTERTHURN

ELITE SPORT

RODES VAL BADIA
DYNAMIC BIKE

RV EDELROT LANA
ARSV VINSCHGAU
BREN TEAM TRENTO

MASTER 1

BRAO CAFFE- UNTERTHURN
BRAO CAFFE- UNTERTHURN
SSV PICHL GSIES RAIFFEI
BRAO CAFFE- UNTERTHURN
REWEL-TEXMARKET TEAM

TEMPO
FINALE

42'25.5
44'44.8

32'45.4
32'48.6
33'26.6
36'26.7

28'50.8
31'30.8
31'31.5
31'41.1
38'13.6

28'46.1
29'03.5
30'16.5
30'53.7
35'07.8

DISTACCO PNT

TAB

0.0 20
2'19.3 18
0.0 20
3.2 18
41.2 16
3'41.3 14
0.0 20
2'40.0 18
2'40.7 16
2'50.3 14
922.8 12
0.0 20
17.4 18
1'30.4 16
2'07.6 14
6'21.7 12
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 1
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ERHARD Alexander
LUGGIN Norbert

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 1

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
RIZZI Eduard

FERRARI Davide
GOETSCH Markus
PICCINA Simone
TUTZER Markus
HOFER Franz
NOCKER Guenther
HOFMANN Stefan
PIXNER Reinhard
AGOSTINETTO Loris

ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 1
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

STUFFER Herbert
KOFLER Andreas
BAZZANELLA Mario
PELLEGRINI Luca
BERNARD Manfred
VISENTIN Giorgio
KIRCHLER Gerhard
WIEDENHOFER Ulrich
SACCOMAN Roberto
BERNARD Josef
ELZENBAUMER Robert
GALIANI Nikolaus

ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 3
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

HERMLE Arthur
MOLL Markus
KARGRUBER Stefan
INSAM Ludwig

DI CARLO Franco

22-09-2015 / WOLKENSTEIN / SELLA DI GARDENA

ANNO

(14)

1978
1978

(17

1971
1973
1972
1975
1971
1973
1972
1973
1971
1974

(26)

1968
1966
1966
1969
1970
1970
1968
1966
1970
1970
1967
1970

(29-32-37)

1961
1961
1965
1962
1965

SOCIETA'

MASTER 2

ARSV VINSCHGAU
KSV - FOR FUN CYCLING T

MASTER 3

SPORTLER TEAM
STEMAX TEAM

DYNAMIC BIKE
SPORTLER TEAM

ASC KARDAUN
A.S.C.SARNTAL

ASV RODES GHERDEINA
TEAM GREEN VALLEY
RV EDELROT LANA
ATHLETIC CLUB MERANO

MASTER 4

ASV RODES GHERDEINA
DYNAMIC BIKE

ATHLETIC CLUB MERANO
COMANO BIKE
REWEL-TEXMARKET TEAM
ATHLETIC CLUB MERANO

REWEL-TEXMARKET TEAM
ATHELIC CLUB MERANO
REWEL-TEXMARKET TEAM
SUEDTIROL RAINER BIKE
ASV RODES GHERDEINA

MASTER 5

RSV SPAICHINGEN

RC BIKE POINT INNSBRUCK
TEAM GREEN VALLEY

ASV RODES GHERDEINA
TEAM ZANOLINI BIKE

TEMPO
FINALE

29'40.9
31'65.2

28'49.0
28'52.1
29'37.6
30'29.3
32'20.9
32'24.2
33'43.2
33'48.6
34'40.2
37'59.5

29'24.2
29'29.8
31'05.1
31'09.5
31'24.0
31'50.0
3315.1
34'09.2
34'16.4
34'57.6
35'13.7
36'16.7

29'40.2
33'43.7
33'47.9
35'26.1
36'36.7

DISTACCO

0.0
2'14.3

0.0
31
48.6
1'40.3
331.9
3'35.2
4'54.2
4'59.6
5'51.2
9'10.5

0.0

5.6
1'40.9
1'45.3
1'59.8
2'25.8
3'50.9
4'45.0
4'52.2
5'33.4
5'49.5
6'52.5

0.0
4'03.5
4'07.7
5'45.9
6'56.5

PNT
TAB

20
18

N A~ O 0

PR NAO

18
16
14
12
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POS NUM

PETT
6 47
7 44
8 46
1 52
2 49
3 51
4 50
1 55
2 54
S 53
1 59
2 56
3 58
4 57

22-09-2015 / WOLKENSTEIN / SELLA DI GARDENA

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

MINELLI Luciano
GROSS Manfred
ORCIANI Andrea

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

WEBER Gabriele

DELLAGIACOMA Piergiorgio
LAGEDER Theodor

PICHLER Werner

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

VIGL Alois
KOCH Alois
DEMETZ Guido

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

SCHIEFER Franz

DAL BOSCO Ermanno

STUEFER Franz
S0zzl Silvano

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1

ANNO

1963
1962
1965

(42)

1960
1959
1960
1960

1953
1953
1954

1949
1945
1946
1941

SOCIETA'

GS SPORTISSIMO
A.S.C.SARNTAL
G.C.MELANIA

MASTER 6

CC ROTALIANO

BRAO CAFFE- UNTERTHURN
REWEL-TEXMARKET TEAM
REWEL-TEXMARKET TEAM

MASTER 7

REWEL-TEXMARKET TEAM
ARSV VINSCHGAU
ASV RODES GHERDEINA

MASTER 8

DYNAMIC BIKE

AB.C. EGNA NEUMARKT
A.S.C.SARNTAL

TEAM ZANOLINI BIKE

TEMPO
FINALE

37'21.9
39'40.4
43'57.4

29'13.0
32'00.8
35'32.4
36'10.5

28'53.5
35'07.1
40'15.2

39'41.0
42'05.0
43'23.5
56'00.1

DISTACCO PNT

TAB

741.7 10
10'00.2 8
14'17.2 6
0.0 20
2'47.8 18
6'19.4 16
6'57.5 14

0.0 20
6'13.6 18
1121.7 16

0.0 20
2'24.0 18
3425 16

16'19.1 14
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